
Vente aux enchères

Nom: Mercedes E220CDI

Numéro de
l'enchère:

V240152

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/auction/mercedes-e220cdi~uzgaylm6bb 

Date de début: 29/10/2024 at 12:00

Date de fin: 21/11/2024 from 18:00

Nombre de lots: 1

Description:

Visualisation: Van <strong>09/11/2024 10:00</strong> tot <strong>09/11/2024 12:00<br /></strong>Van
<strong>16/11/2024 10:00 </strong>tot<strong> 16/11/2024 12:00<br /><br /></strong>Rijksweg 203 3650
Dilsen-Stokkem<br />Belgi&euml;

Enlèvement: Op afspraak na betaling

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Mercedes E220CDI
V240152

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:09

Page 1 of 2

https://www.proplusauctions.be/fr/auction/mercedes-e220cdi~uzgaylm6bb


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240152.001 Mercedes E220CDI
Merk Mercedes Type E220CDI Datum 1e inschrijving 07/07/2009
Tellerstand 71234 Kilometer Cilinderinhoud 2143 cc Vermogen 120 Kw
Brandstof Diesel CO2 uitstoot 159 Milieuklasse Euro 5

€ 1500,00

CATALOGUE
Mercedes E220CDI
V240152

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:09

Page 2 of 2


